
Markaryds Grafiska har en ledande position inom branschen och omnämns ofta som det mest
uppkopplade grafiska företaget med framtidens teknik. Vi erbjuder smarta och kostnadseffektiva
lösningar inom grafisk kommunikation.Trycksaksproduktion för reklam-, affärs- och storbildstryck,
nättjänsterna Edit News, Edit DiRekt och Edit Print. Vi är ett framtidsföretag och affärsidén är att 
som leverantör erbjuda kunden tjänster och produkter inom modern marknadskommunikation och 
alltid hålla det vi lovar.

Arbetar du i branschen?
Är du säljare?
Kan du sälja?
Är du resultatinriktad?
Har du uthållighet och drivkraft?
Vill du tjäna bra?

Svarar du ja på frågorna och kan bevisa detta?
Ja, då kommer du att tjäna oerhört bra, vänta inte med din ansökan.

Din uppgift blir att utveckla och öka vår försäljning till såväl befintliga som nya kunder. 
Du svarar för hela säljprocessen från början till avslut med optimala helhetslösningar. 
Du kan utgå från bostaden. 
Arbetet är tufft med stora krav på resultat men också ett fritt och självständigt
arbete för Dig som gillar utmaningar.

Du skall kunna branschen och ha erfarenhet av försäljning till professionella kunder.
Det är bra om Du har en teknisk och ekonomisk utbildning i botten. Som person är Du
resultatinriktad och självgående samt strukturerad. Du vet att Du är bra på relationer och
”affärer”. Till din hjälp har Du support av innesäljare, säljcoach, säljmöte, utbildning, CRM-
system, marknadsföring och ett engagerat företag som vill framåt.

Du får ett spännande jobb att utvecklas i med en fast lön, tjänstebil samt möjlighet till en
rejäl resultatlön.

Tjänsten skall tillsättas omgående.

Vill Du veta mer kontaktar Du VD Jan ”Frille” Fritiofsson tel. 0433-734 00, 
frille@markarydsgrafiska.se. Besök också www.markarydsgrafiska.se och www.editnews.se

Välkommen med Din ansökan till saljare@markarydsgrafiska.se 
Markaryds Grafiska, Box 44, 285 21 Markaryd.

SÄLJARE
trycksaker och nättjänster

MARKARYD

smart kommunikation - hela vägen ...

– smarta nättjänster


